ªº“ Câmara Municipal de Ribeirão Preto

(JHXP. ““ 474 2021

Rihcuãu Prem, em H dcjunhn Ac 2021

Pm
SOLANGE MARCH] DA SILVA

Dniguuo-nos a presencâ de VS“. para encaminhar cúpm du

requerimenln 11“ 42360011 de Mona do vereador Mauncin auspanm,

mu uma. subscxewmn-nos com pmlcsms de ciunu :; wns'ldclação.

Mªw,MM
VIARACA MATHFlws MORENO

!" Secretária

ns. | |

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São

REQUERIMENTO Nº 4236/2021

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR

MARCELO MARCHIV

SENHOR PRESIDENTE.

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, manuvesxamos nossos sinceros vales de

pesar a todos os familiares dº Sr Marcelo Marchi, ocorrido no da 05 de Junho do corrente
ano

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências. rogamos
que Deus traga conlono aos corações enlutadns Desepmos que a paz, o consolo e a

faça da (e remem no mem de todos, destacando o amar a Deus sobre maes as coisas

para que o Senhor Sr. Marcelo Mamm descanse em paz.
REQUEREMOS, nos termos eonsumcmnais e regimentais,

depos de ouwdo o Plenário desta cªsa de Leis, que sem encammhado a presents
MOÇÃO DE PESAR aos rammares do Sr. Marcelo Marchl, (mnie-se Solange March: da
Silva. no endereço Rua Arnaldo chmhano. MSG apta 73. [4091-220 , NESTA, manífesvando as
condmências desta Casa pelo seu faWeamenm.

Sala das Sessões, 05 de junhº de 2021

W

wwe

v

à Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo
MAURÍCIO GASPARINI

Vereador — PSDB

;x.ís..êeíãêã

._.Ézãªãâs

5555

;

asma.:ãis

132.252,95"

"EEE.

“sºms;

255

9

5;

(15:99:32;

&»
Assinado dwgimmsm por
MAuRimo MEN

Data mms/2021 WE!
BARRETO GAS
156J42 «95—70